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Bazuar ne nenin 5 dhe nenin 6 te Rregullores per formimin e komisioneve per pranimin e 
studenteve te rinj ne UKZ, Keshilli i Fakultetit Ekonomik, permes votimit qarkullues, mbajtur me 
date 18.07.2023, njezeri mori kete: 

VENDIM 

Formohet Komisioni per ankesa ne konkursin e pranimit te studenteve ne perberje: 

1. Prof.Asoc .. Dr. Xhevat So pi - kryetar 
2. Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj - anetar 
3. Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi- anetar 

Vendimi hyne ne fuqi diten e nenshkrimit 

Vendimi t'i dorezohet: 
1. Te emeruarve 
2. Sekretarit te UKZ 
3. 

Kryesuesi i Keshillit te Fakultetit 
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